
 

1 

DIRECTUM-25360-975186  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 24.03.2020 №  0374/11 - 01 
 

Об утверждении состава межведомственной рабочей 

группы по внедрению системы 

персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в городском 

округе Чехов    

 
 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по внедрению 

системы персонифицированного финансирования дополнительного 

образования детей в городском округе Чехов (прилагается). 

2. Подпункт 2.2. пункта 2 постановления Администрации городского 

округа Чехов от 12.04.2019 №0724/11-01 «О создании межведомственной 

рабочей группы по внедрению системы персонифицированного 

финансирования дополнительного образования в городском округе Чехов» 

признать утратившим силу. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Чернятина 

Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-975186  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 24.03.2020 №  0374/11 - 01 

 

 

 

СОСТАВ  

  межведомственной рабочей группы по внедрению 

персонифицированного финансирования системы дополнительного 

образования детей в городском округе Чехов  

 

Председатель рабочей группы: 

Градсков Евгений Вячеславович - заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов 

 

Заместитель председателя рабочей группы: 

 Жданкина Елена Михайловна - начальник Управления образования 

Администрации городского округа Чехов 

 

Секретарь рабочей группы: 

Мишутина Анжела Евгеньевна - заместитель начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования Управления образования 

Администрации городского округа Чехов 

 

Члены рабочей группы: 

Живулина Ирина Викторовна – начальник Управления финансов 

Администрации городского округа Чехов 

Щукина Ольга Николаевна – начальник Управления развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов 

Торяник Наталья Анатольевна – директор МАОУ ДО ЦРТДиЮ 

Колчев Валентин Анатольевич – руководитель Муниципального 

опорного центра 

Маслякова Наталья Михайловна – директор МКУ «Централизованная 

бухгалтерия сферы образования» 

Чупрунова Светлана Анатольевна – директор МКУ 

«Централизованная бухгалтерия отраслей социальной сферы» 

 


